Республика Тыва                                                           Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                       Кызыл кожууннун сельское поселение                                                        Черби суму
сумона Чербинский                                                       чагыргазы
__________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д.53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского
поселения сумона Чербинский

   от 10 февраля 2021 г.                            № 24                                      с. Черби
О выделении денежных средств.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Выделить денежные средства на изготовление информационных стендов в размере 10000 рублей 00 копеек (десять тысяч рублей, 00 копеек).
2. Заключить договор с ИП Нурсат Ч.М.
3. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру администрации Тулуш Э.Д. перечислить на банковский счет ИП Нурсат Ч.М. денежные средства в сумме 10000 рублей 00 копеек (десять тысяч рублей, 00 копеек) согласно акта выполненных работ.
4. Установить срок отчетности по прочим подотчетным суммам – в течении календарного месяца с момента получения денег.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
сельскогопоселения
сумона Чербинский:                                                                 В.К. Сандый

image1.png